
Vážený obchodní partnere, dovolujeme si Vás požádat, aby na Vaší faktuře bylo uvedeno číslo naší objednávky a faktura
byla zaslána na výše uvedenou adresu pro zasílání pošty.  Při nedodržení postupu Vám budeme nuceni fakturu vrátit k
doplnění a/nebo zaslání na správnou adresu. Děkujeme za pochopení.

Objednáváme u Vás: Měna CZK_______________________________________________________________________
Pol. Popis objednávané položky Množství Cena za MJ Cena bez DPH_______________________________________________________________________
10 Odstranění odpadu katalogové číslo 1 JV

200301 na skládce TKO a 150102 přes mobilní zařízení.

Položka obsahuje následující výkony:

Druhy cen
20 03 01 - SKO:
- likvidace na skládce TKO, IČZ CZM00302
- XXX Kč/t bez DPH

15 01 02 - Plastové obaly:
- likvidace přes mobilní zařízení, IČZ CZM00075
- XXX Kč/t

Příloha
Nedílnou součástí této objednávky jsou Všeobecné obchodní podmínky objednatele (dále jen "VOPO"), které tvoří
neoddělitelnou přílohu této objednávky. Dodavatel potvrzením této objednávky výslovně prohlašuje, že si předmětné
VOPO před potvrzením této objednávky přečetl, jsou mu v souladu s ustanovením § 1751 občanského zákoníku známy a
souhlasí s tím, že se staly nedílným sluvním ujednáním této objednávky. Dodavatel se zavazuje plnit povinnosti uvedené
ve VOPO, neboť jsou pro něj tzn. pro dodavatele závazné. Sluvní strany se dále dohodly, že kteroukoli část VOPO tzn.
společnosti SITA CZ a.s mohou smluvní strany vyloučit nebo upravit odchylně ve zvláštním ujednání v této objednávce.

Předpokládaná výše plnění z této objednávky je 70 000,- Kč bez DPH.

Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto
objednávku včetně všech dodatků, kterými se tato objednávka doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to v registru smluv.
Uveřejněním objednávky dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. (5) zákona o registru smluv do registru smluv.

Smluvní strany se dohody, že tuto objednávku zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
EKOLTES Hranice, a.s.

DODAVATEL
EKOLTES Hranice, a.s.
Zborovská 606
753 01 Hranice
IČ: 61974919 DIČ: CZ61974919
Vaše číslo dodavatele u nás: 1002191

DODACÍ ADRESA
SUEZ Využití zdrojů a.s.
Hemy 909
757 01 Valašské Meziříčí

Počátek doby platnosti: 01.01.2017
Konec doby platnosti: 31.12.2017

OBJEDNATEL
SUEZ Využití zdrojů a.s.
Španělská 1073/10
120 00 Praha 2 - Vinohrady, Česká republika____________________________________
IČ: 25638955 DIČ: CZ25638955
Bankovní spojení: KB, 27-9328790297/0100
Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 9378

RÁMCOVÁ  OBJEDNÁVKA č. 4500036767

Adresa pro zasílání faktur elektronicky:
prijatefakturyvychod@suez.com

Adresa pro zasílání faktur poštou:
SUEZ Využití zdrojů a.s., Fin. účtárna
Drčkova 2798/7
628 00 Brno

_______________________________________________________________________
Kontakt na nákupní oddělení: Východ / 724 913 174 / Jiri.Boruvka@suez.com Strana 1 /   2

Datum objednávky: 10.02.2017
Platební podmínky: 14 dnů od vystavení dokladu

Pavel
Obdélník

Pavel
Obdélník



Převzal a souhlasí:

Za objednatele schválil: Ivo Blažek Za dodavatele potvrdil:

Objednávka číslo 4500036767 / Datum objednávky 10.02.2017

_______________________________________________________________________
Kontakt na nákupní oddělení: Východ / 724 913 174 / Jiri.Boruvka@suez.com Strana 2 /   2


